ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ

От  16.10. 2017 г.                  г. Сыктывкар                                       №  111 - од

О присвоении и

подтверждении

спортивных разрядов

В соответствии с требованиями Единой Всероссийской спортивной

классификации и на основании ходатайств ДЮСШ «Северная Олимпия», «СШ

по футболу»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить второй спортивный разряд:

Фигурное катание:
1. Балбуцкой Юлии Эдуардовне                                                      ДЮСШ «Северная Олимпия»

2. Носковой Веронике Александровне                                            ДЮСШ «Северная Олимпия»

3. Соловьевой Полине Олеговне                                                      ДЮСШ «Северная Олимпия»

2. Присвоить третий спортивный разряд:

Спортивное ориентирование:
1. Плоцкому Богдану Андреевичу                                                   ДЮСШ «Северная Олимпия»

 Футбол:
1. Огрызько Дмитрию Павловичу                                                                       «СШ по футболу»

2. Толстову Никите Сергеевичу                                                                           «СШ по футболу»

3. Игнатьеву Артему Сергеевичу                                                                         «СШ по футболу»

4. Костину Никите Николаевичу                                                                         «СШ по футболу»

5. Коростелеву Максиму Сергеевичу                                                                  «СШ по футболу»

6. Паце Даниилу Михайловичу                                                                            «СШ по футболу»

6. Вишнякову Олегу Вячеславовичу                                                                   «СШ по футболу»

7. Трамову Кириллу Александровичу                                                                 «СШ по футболу»

8. Шрейдеру Глебу Юрьевичу                                                                             «СШ по футболу»

9. Орешникову Никите Александровичу                                                            «СШ по футболу»

10.Чупрову Семену Игоревичу                                                                            «СШ по футболу»

11.Томову Родиону Антоновичу                                                                         «СШ по футболу»

12.Бабичеву Игорю Дмитриевичу                                                                       «СШ по футболу»

13.Франц Эдуарду Александровичу                                                                    «СШ по футболу»

14.Бешляга Роману Сергеевичу                                                                           «СШ по футболу»

15.Щурову Дмитрию Сергеевичу                                                                        «СШ по футболу»

16.Луптанову Даниилу Сергеевичу                                                                     «СШ по футболу»

 Хоккей:
1. Домашкину Владимиру Ивановичу                                             ДЮСШ «Северная Олимпия»

2. Журавлеву Илье Сергеевичу                                                        ДЮСШ «Северная Олимпия»

3. Костромину Даниилу Денисовичу                                              ДЮСШ «Северная Олимпия»

4. Подорову Артему Дмитриевичу                                                  ДЮСШ «Северная Олимпия»

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА СПОРТ

ДА МОРТÖС

ËНМÖДАН

ВЕСЬКÖДЛАНIН

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СЫКТЫВКАР»

5. Рискову Никите Сергеевичу                                                         ДЮСШ «Северная Олимпия»

6. Романову Андрею Алексеевичу                                                   ДЮСШ «Северная Олимпия»

7. Сажину Илье Евгеньевичу                                                            ДЮСШ «Северная Олимпия»

И.о. начальника Управления физической культуры

и спорта администрации МО ГО «Сыктывкар»               С.Д.Софина

Исп. Чупрова Надежда Николаевна, 20-01-64